Confidential. ©2021 DataRobot, Inc. – All rights reservedConfidential. ©2021 DataRobot, Inc. – All rights reserved

AI Experience Virtual Conference 2021

THE NEXT GENERATION OF AI ~拡張知能によってあらゆる人にビジネス革新を~

2021年 11月19日(金)

[ 基調講演 ]

三井住友カード株式会社
データ戦略部長
白石 寛樹 氏

ヤマト運輸株式会社
執行役員(デジタル機能本部
デジタルデータ戦略担当)

中林 紀彦 氏

ヤマハ発動機株式会社
IT本部デジタル戦略部 主査

大西 圭一 氏

[ ユーザー事例講演 ]

カルビー株式会社 様
日立造船株式会社 様

日 時：

場 所：
参加費：
構 成：

[ 特別講演 ] オープンイノベーションを基盤としたデータドリブン型

新well-being社会システムの実現（仮）

弘前大学
健康未来イノベーションセンター(医学
研究科附属)
副センター長・教授
村下 公一 氏

【パネルディスカッション】 2021年 11月19日(金)
9:30開始
オンライン
無料（事前登録制）
基調講演、ユーザー様事例講演、
特別講演、スポンサー講演

お申し込み：https://ai-experience-2021-nov.com/

お申込みの際の登録フォームにある「どこでこのイベントを知りましたか？」では、
「三井情報からの案内」をご選択頂けますようお願い申し上げます。

※ お願い事項

株式会社ジェーシービー 様
株式会社MFS 様

https://ai-experience-2021-nov.com/?utm_source=MKI&utm_medium=sponsor&utm_campaign=aiev2021-nov&utm_id=aiev2021